
Les trois formes d'ondes différentes
créent un jeu fascinant de mouvement,
de couleur et d'ombre grâce à leurs
surfaces et lignes incurvées. Wogg 76
allie l'innovation suisse et l'esthétique
japonaise.

Un art du meuble unique au monde.

Wogg 76

Design Uchida Design
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KOLLEKTIONEN

Wogg 76

Design Uchida Design

MATERIAL UND TECHNISCHE ANGABEN
Abdeckung
Korpus
Rollfront
Füsse (Untergestell)
Traglast
Gewicht

Klarglas unterlackiert, Keramik, Marmor
Holzwerkstoff / HPL
Aluminium Profile (mit Griff)
Nivellierbar, Jet Black (RAL 9005, H: 5, 10, 20, 30 cm) 
40 kg
Typ 7601 – 8 kg bis Typ 7605 – 27 kg

BEISPIEL FÜR BESTELLUNG
Typ
Korpus
Rollfront
Abdeckung
Füsse
Bestellnummer

7601
Schwarz
Noir Satiné (eloxiert)
Marmor Bianco Carrara
5 cm

7601
11
32
52
63

760111325263

ART.-NR.

Korpus

Abdeckung

Rollfront

Untergestell

Füsse

Ihr individuelles Möbel
Wählen Sie: Typ

Typ 7605 (S.48) Typ 7601 – Typ  7604 (S.47) 
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Wogg 76

Design Uchida Design

TYP 7601 | L: 100 cm

MÖBEL KONFIGURIEREN (Muster Bestellnummer 760111315263)
Typ
LxBxH 100 x 40 x 30 – 60 cm (H: variabel nach Füssen, Rollfront gerade)

LxBxH 100 x 40 x 30 – 60 cm (H: variabel nach Füssen, Rollfront mit zwei Wellen)
LxBxH 100 x 40 x 30 – 60 cm (H: variabel nach Füssen, Rollfront mit drei Wellen)
LxBxH 100 x 40 x 30 – 60 cm (H: variabel nach Füssen, Rollfront mit vier Wellen)

Korpus
Schwarz HPL/MDF

Rollfront (L: 135.8 x H: 28.9 cm 2-teilig)
Argent Silver (innen und aussen eloxiert)

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert)
Champagner (innen und aussen eloxiert)
Midnight Blue (innen und aussen eloxiert)

Orange Ermès (innen und aussen eloxiert)

Fendy Edition (innen und aussen eloxiert)
Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert)

Abdeckung
Klarglas unterlackiert Jet Black (RAL 9005)  
Klarglas unterlackiert Traffic White (RAL 9016)

Keramik Azalai Negro (mattiert)
Keramik Super Bianco (mattiert)
Keramik Rosso Travertin (mattiert)

Keramik Verde Aver (mattiert)
Keramik Umbra Marron (strukturiert)
Keramik Gris Pulido (mattiert)

Marmor Nero Marquina (mattiert)
Marmor Bianco Carrara (mattiert)
Marmor Rosso Lavanto (mattiert)

Marmor Verde Spluga (mattiert)

Füsse (4 Stk. mit Drehgewinde und Untergestell)

5 cm
10 cm
20 cm
30 cm

€ exkl. MwSt.
2‘499.-
2‘499.-
2‘499.-
2‘499.-

+ 179.-
+ 399.-
+ 179.-

+ 379.-
+ 379.-
+ 549.-
+ 549.-
+ 549.-
+ 549.-
+ 549.-
+ 549.-

+ 1‘399.-
+ 1‘399.-
+ 1‘399.-
+ 1‘399.-

+ 379.-
+ 479.-
+ 579.-
+ 679.-

Art.Nr.
7601
7602
7603
7604

11

31
32
33
34
35
36
37

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

61
62
63
64

(v
ar

ia
b

el
)

Ihr individuelles Möbel
Die Boxen können beliebig bis
zu sechs gestapelt werden.

Sondermasse auf Anfrage willkommen.

zurück Übersicht
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Wogg 76

Design Uchida Design

TYP 7605 | L: 100 cm

MÖBEL KONFIGURIEREN (Muster Bestellnummer 760511315263)
Typ (mit 3 Rollfronten)
LxBxH 100 x 40 x 90 – 120 cm (H: variabel nach Füssen)

Korpus
Schwarz HPL/MDF

Rollfront (L: 135.8 x H: 28.9 cm 2-teilig)
Argent Silver (innen und aussen eloxiert)

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert)
Champagner (innen und aussen eloxiert)
Midnight Blue (innen und aussen eloxiert)

Orange Ermès (innen und aussen eloxiert)

Fendy Edition (innen und aussen eloxiert)
Sonderfarbe RAL/NCS (aussen lackiert)

Abdeckung
Klarglas unterlackiert Jet Black (RAL 9005)  
Klarglas unterlackiert Traffic White (RAL 9016)

Keramik Azalai Negro (mattiert)
Keramik Super Bianco (mattiert)
Keramik Rosso Travertin (mattiert)

Keramik Verde Aver (mattiert)
Keramik Umbra Marron (strukturiert)
Keramik Gris Pulido (mattiert)

Marmor Nero Marquina (mattiert)
Marmor Bianco Carrara (mattiert)
Marmor Rosso Lavanto (mattiert)

Marmor Verde Spluga (mattiert)

Füsse (4 Stk. mit Drehgewinde und Untergestell)

5 cm
10 cm
20 cm
30 cm

€ exkl. MwSt.
6‘999.-

+ 179.-
+ 399.-
+ 179.-

+ 379.-
+ 379.-
+ 549.-
+ 549.-
+ 549.-
+ 549.-
+ 549.-
+ 549.-

+ 1‘399.-
+ 1‘399.-
+ 1‘399.-
+ 1‘399.-

+ 379.-
+ 479.-
+ 579.-
+ 679.-

Art.Nr.
7605

11

31
32
33
34
35
36
37

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

61
62
63
64

(v
ar

ia
b

el
)

Sondermasse auf Anfrage willkommen.

zurück Übersicht
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Länge Rollfront eloxiert
Ersatzrollfront L: 135.8 x H: 28.9 cm (2-teilig)

Farbe Rollfront eloxiert
Argent Silver (innen und aussen eloxiert)

Noir Satiné (innen und aussen eloxiert)
Champagner (innen und aussen eloxiert)
Midnight Blue (innen und aussen eloxiert)

Orange Ermès (innen und aussen eloxiert)
Fendy Edition (innen und aussen eloxiert)

Farbe Rollfront lackiert
Ersatzrollfront L: 135.8 x H: 28.9 cm (2-teilig)

Abdeckung Klarglas
Ersatzabdeckung L: 100 x B: 40 cm

Klarglas unterlackiert Jet Black (RAL 9005)  
Klarglas unterlackiert Traffic White (RAL 9016)

Abdeckung Keramik
Ersatzabdeckung L: 100 x B: 40 cm

Keramik Azalai Negro (mattiert)
Keramik Super Bianco (mattiert)
Keramik Rosso Travertin (mattiert)

Keramik Verde Aver (mattiert)
Keramik Umbra Marron (strukturiert)
Keramik Gris Pulido (mattiert)

Abdeckung Marmor
Ersatzabdeckung L: 100 x B: 40 cm

Marmor Nero Marquina (mattiert)
Marmor Bianco Carrara (mattiert)

Marmor Rosso Lavanto (mattiert)
Marmor Verde Spluga (mattiert)

Kabeldurchführung, Glas und/oder Holzwerkstoff

Füsse
Ersatzfuss, 4 Stück H:   5 cm
Ersatzfuss, 4 Stück H: 10 cm 
Ersatzfuss, 4 Stück H: 20 cm 
Ersatzfuss, 4 Stück H: 30 cm

€ exkl. MwSt.
379.-

+ 179.-
+ 399.-

549.-

379.-

549.-

549.-

1‘399.-
1‘399.-
1‘399.-
1‘399.-

249.-

249.-
349.-
449.-
549.-

Art.Nr.
7601xx

31
32
33
34
35
36

760137

7601xx

43
44

7601xx

45
46
47
48
49
50

7601xx

51
52
53
54

760000

760061
760062
760063
760064

ERSATZTEILE, ZUBEHÖR, ACCESSOIRES (Muster Bestellnummer 760131 / 760137)

Wogg 76

Design Uchida Design
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La révolution du travail
Le nouveau monde du 
travail des superlatifs.

Exécutions spéciales
Avec Wogg, c’est
possible presque

sans limites.
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